
委員会委員　：（アイウエオ順）　★印　副委員長

開催日

R1.5.25

R1.6.8

R1.7.27

R1.8

R1.10.26

R1.11.9

R1.12

R2.2

R2.3

★西尾　行生 真鍋　和義

　令和元年度　研修委員会　活動計画

委員長　：　清﨑　淳子

石村　知子 久保川　孝俊 鈴木　淳 田篭　功一

村上　恵美子 山川　武春 吉住　高久 和田　修二

棚町　修一 寺師　政廣 ★中園　健一 長野　義次

中村　勲 西井　康浩

場　　所 会議・行事の内容
(非会員)
参加者数

福岡商工会議所ビル
406-407

平成31年度　第1回CPD 100名＊

九州本部会議室
定例研修委員会
（第3回CPDの講師確認、、12月CPDの講師選定他）

18名

九州本部会議室
定例研修委員会
（第2回CPDの講師確認、、第3回CPDの講師選定他）

18名

福岡商工会議所ビル
406-407

平成31年度　第2回CPD 100名＊

福岡商工会議所ビル
第39回地域産学官と技術士の合同セミナー
（平成31年度　第3回CPD）

200名＊

九州本部会議室
定例研修委員会
（12月CPDの講師確認、、第4回CPDの講師選定他）

18名

福岡商工会議所ビル 九州本部CPD 60名＊

福岡商工会議所ビル
406-407

平成31年度　第4回CPD 100名＊

九州本部会議室
定例研修委員会
（第4回の反省と次年度の計画及び第1回、第2回CPD講師選定）

18名＊


