令和元年度 研修委員会 活動計画

委員長 : 清﨑 淳子

委員会委員 :(アイウエオ順) ★印 副委員長

石村 知子	久保川 孝俊	鈴木 淳	田篭 功一
棚町 修一	寺師 政廣	★中園 健一	長野 義次
中村 勲	西井 康浩	★西尾 行生	真鍋 和義
村上 恵美子	山川 武春	吉住 高久	和田 修二

開催日	場所	会議・行事の内容	(非会員) 参加者数
R1.5.25	福岡商工会議所ビル 406-407	平成31年度 第1回CPD	100名*
R1.6.8	九州本部会議室	定例研修委員会 (第2回CPDの講師確認、、第3回CPDの講師選定他)	18名
R1.7.27	福岡商工会議所ビル 406-407	平成31年度 第2回CPD	100名 *
R1.8	九州本部会議室	定例研修委員会 (第3回CPDの講師確認、、12月CPDの講師選定他)	18名
R1.10.26	福岡商工会議所ビル	第39回地域産学官と技術士の合同セミナー (平成31年度 第3回CPD)	200名*
R1.11.9	九州本部会議室	定例研修委員会 (12月CPDの講師確認、、第4回CPDの講師選定他)	18名
R1.12	福岡商工会議所ビル	九州本部CPD	60名 *
R2.2	福岡商工会議所ビル 406-407	平成31年度 第4回CPD	100名*
R2.3	九州本部会議室	定例研修委員会 (第4回の反省と次年度の計画及び第1回、第2回CPD講師選定)	18名 *